松山市公告第 94 号

公  告

 令和５年５月１９日に下記の森林について定めた経営管理集積計画を取り消したため、

森林経営管理法（平成 30 年法律第 35 号）第９条第１項の規定により公告する。

令和６年６月 25 日

松山市長 野志 克仁

記

１． 経営管理権集積計画を取り消した森林

No. 地区名 森林面積 地番 備考

１

梅木地区

５，１３３㎡ 梅木町乙 349

整理番号：集 R4 松 41

２ ２，４３９㎡ 梅木町乙 238

3 ２，９４３㎡ 梅木町乙 300

4 ２，２５８㎡ 梅木町乙 318

5 ８，３７６㎡ 梅木町乙 182-1

6 １１，３８４㎡ 梅木町乙 201-1

7 ３６，０６２㎡ 梅木町乙 214-11

8 ５，６６４㎡ 梅木町乙 10

9 ４，６７９㎡ 梅木町乙 13

10 ２，９８８㎡ 梅木町乙 34-1

11 ６，４９６㎡ 梅木町乙 36

２．経営管理権集積計画を取り消した理由

 森林所有者からの申し出による

以上